

**Construcția edificiului Teatrul
Republican Muzico-Dramatic
"B. P. Hasdeu", str. Bogdan
Petriceicu Hasdeu, nr. 6,
municipiul Cahul (achiziționarea
echipamentului pentru
amenajarea și dotarea cu aparat**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-22
Utilaj mecanic al scenei

Valoarea de deviz 1 491 973,03 lei

Intocmit în prețuri curente 11.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	СниП4-6-82с629-16-8	Монтаж : Штанга сценических и софитных подъемников	buc	20,000	53,560 52,560	1 071,200 1 051,200
2	СниП4-6-82с629-35-11	Монтаж : Канат стальной для сценических подъемов	buc	17,000	1 708,200 1 708,200	29 039,400 29 039,400
3	СниП4-6-82с629-35-13	Монтаж : Канат стальной для софитных подъемов	buc	3,000	2 260,080 2 260,080	6 780,240 6 780,240
4	СниП4-6-82с629-36-1	Монтаж : Канат стальной для ручных лебедок	buc	2,000	551,880 551,880	1 103,760 1 103,760
5	СниП4-6-82с629-37-2	Монтаж : Канат пеньковый для сценических подъемов	buc	20,000	341,640 341,640	6 832,800 6 832,800
6	СниП4-6-82с629-19-3	Монтаж : Зажимы троса	buc	320,000	26,280 26,280	8 409,600 8 409,600
7	СниП4-6-82с629-19-2	Монтаж : Зажимы канатов д=8	buc	40,000	26,280 26,280	1 051,200 1 051,200
8	СниП4-6-82с629-19-4	Монтаж : Зажимы канатов д=16	buc	40,000	315,360 315,360	12 614,400 12 614,400

1	2	3	4	5	6	7
9	СниП4-6-82с629-16-7	Монтаж : Устройство натяжное	buc	42,000	341,640 341,640	14 348,880 14 348,880
10	СниП4-6-82с629-16-3	Монтаж : Дорога АПЗ	buc	1,000	320,880 315,360	320,880 315,360
11	СниП4-6-82с629-14-3	Монтаж : Стационарная рама подвижных механизмов	buc	4,000	160,680 157,680	642,720 630,720
12	СниП4-6-82с629-16-3	Монтаж : Дорога поплавкового занавеса	buc	1,000	321,600 315,360	321,600 315,360
13	СниП4-6-82с629-2-2	Монтаж : Лебедки барабанные	buc	2,000	1 057,600 1 051,200	2 115,200 2 102,400
14	СниП4-6-82с629-14-4	Монтаж : Блоки подвеса	buc	140,000	374,640 367,920	52 449,600 51 508,800
15	СниП4-6-82с629-14-1	Монтаж : Блоки прижимные	buc	100,000	109,120 105,120	10 912,000 10 512,000
16	СниП4-6-82с629-15-2	Монтаж : Рама для софитов	buc	20,000	215,360 210,240	4 307,200 4 204,800
17	СниП4-6-82с629-15-1	Монтаж : Плиты противовеса чугунные	t	4,060	215,120 210,240	873,387 853,574
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - Подвижная рама световой башни	kg	466,800	15,814 5,519	7 381,882 2 576,176
19		Труба д=57	m	252,000	75,000 0,000	18 900,000 0,000
20		Канат стальной оцинкованный д=5,0	m	2 300,000	23,000 0,000	52 900,000 0,000
21		Канат стальной оцинкованный д=3,0	m	162,000	7,800 0,000	1 263,600 0,000
22		Канат стальной оцинкованный д=8,0	m	700,000	35,000 0,000	24 500,000 0,000
23		Зажим замковый д=5 мм	buc	640,000	1,400 0,000	896,000 0,000
24		Зажим замковый д=8 мм	buc	160,000	3,200 0,000	512,000 0,000
25		Зажим замковый д=16 мм	buc	40,000	20,000 0,000	800,000 0,000
26		Зажим троса. Болт	buc	80,000	150,000	12 000,000

1	2	3	4	5	6	7
		фрезерованный с гайкой			0,000	0,000
27		Коуши 5 мм	buc	160,000	6,300 0,000	1 008,000 0,000
28		Коуши 8 мм	buc	80,000	10,800 0,000	864,000 0,000
29		Тольреп кольцо-круг M10*25/130	buc	42,000	30,000 0,000	1 260,000 0,000
30		Трос стальной 2,5 мм	m	200,000	4,000 0,000	800,000 0,000
31		Канат пеньковый д=16	m	500,000	15,000 0,000	7 500,000 0,000
32		Лебедки барабанные	buc	2,000	7 200,000 0,000	14 400,000 0,000
33		Блочки 1р прижимные	buc	20,000	700,000 0,000	14 000,000 0,000
34		Блочки 2р прижимные	buc	20,000	1 030,000 0,000	20 600,000 0,000
35		Блочки 3р прижимные	buc	20,000	1 470,000 0,000	29 400,000 0,000
36		Блочки 4р прижимные	buc	40,000	1 960,000 0,000	78 400,000 0,000
37		Блочки 1р с конструкцией	buc	20,000	700,000 0,000	14 000,000 0,000
38		Блочки 2р с конструкцией	buc	20,000	1 030,000 0,000	20 600,000 0,000
39		Блочки 3р с конструкцией	buc	20,000	1 470,000 0,000	29 400,000 0,000
40		Блочки 4р с конструкцией	buc	40,000	1 960,000 0,000	78 400,000 0,000
41		Блок пеньковый дл=300	buc	20,000	700,000 0,000	14 000,000 0,000
42		Блок пеньковый дл=500	buc	20,000	850,000 0,000	17 000,000 0,000
43		Рама для штанкетов	buc	17,000	860,000 0,000	14 620,000 0,000
44		Рама для софитов	buc	3,000	1 220,000 0,000	3 660,000 0,000
45		Корзина для диммеров	buc	18,000	1 000,000 0,000	18 000,000 0,000
46		Плиты противовеса чугунные	t	4,060	93 000,000 0,000	377 580,000 0,000
47		Короб дорога AP3	set	1,000	44 600,000 0,000	44 600,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
48		Каретка дороги AP3	buc	50,000	254,000 0,000	12 700,000 0,000
49		Стационарная рама подвижных механизмов	buc	3,000	2 800,000 0,000	8 400,000 0,000
50		Подвижная рама световой башни	buc	2,000	4 000,000 0,000	8 000,000 0,000
51		Кольцо д=25	buc	280,000	33,500 0,000	9 380,000 0,000
52		Проволока д=5	m	40,000	3,000 0,000	120,000 0,000
53		Текстолитовая направляющая	buc	28,000	950,000 0,000	26 600,000 0,000
54		Коуши д=16	buc	40,000	38,000 0,000	1 520,000 0,000
55		Хомут для штанг д=57	buc	80,000	200,000 0,000	16 000,000 0,000
56		Арматура A1 д=100 для корзины на софит подъем	m	32,000	9,000 0,000	288,000 0,000
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 155 447,54 9 154 250,670

		Total	lei	1 155 447,55
		Asigurarea socila	22,50 %	34 706,40
		Transport	1,00 %	9 996,77
		Total	100,00 +	1 200 150,72
		Cheltuieli de regie	20,00 %	30 850,13
		Total	100,00 +	1 231 000,85
		Beneficiu	1,00 %	12 310,01
		Total	100,00 +	1 243 310,86
		TVA	20,00 %	248 662,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 491 973,03 154 250,67

Intocmit

Director Faina Svetlana (semn. Electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia edificiului Teatrul
Republican Muzico-Dramatic
"B. P. Hasdeu", str. Bogdan
Petriceicu Hasdeu, nr. 6,
municipiul Cahul (achizitionarea
echipamentului pentru
amenajarea si dotarea cu aparat
(denumirea obiectivului)**

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-22
Utilaj mecanic al scenei**

Valoarea de deviz 1 491 973,03 lei

Intocmit in prețuri curente 11.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-22:				

Manopera :

1.	42143400268001	Montator	h-om	5 771,480	26,28	151 674,494
2.	7212030022700	Sudor	h-om	4,668	26,28	122,675
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	88,692	26,28	2 330,826
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,668	26,28	122,675
		Total manopera				154 250,67

Materiale:

1.	00140	Труба д=57	m	252,000	75,00	18 900,000
2.	00141	Канат стальной оцинкованный д=5,0	m	2 300,000	23,00	52 900,000
3.	00142	Канат стальной оцинкованный д=3,0	m	162,000	7,80	1 263,600
4.	00143	Канат стальной оцинкованный д=8,0	m	700,000	35,00	24 500,000
5.	00144	Зажим замковый д=5 мм	buc	640,000	1,40	896,000
6.	00145	Зажим замковый д=8 мм	buc	160,000	3,20	512,000
7.	00146	Зажим замковый д=16 мм	buc	40,000	20,00	800,000
8.	00147	Зажим троса. Болт фрезерованный с гайкой	buc	80,000	150,00	12 000,000
9.	00148	Коуши 5 мм	buc	160,000	6,30	1 008,000
10.	00149	Коуши 8 мм	buc	80,000	10,80	864,000
11.	00150	Тольреп кольцо-круг M10*25/130	buc	42,000	30,00	1 260,000
12.	00151	Трос стальной 2,5 мм	m	200,000	4,00	800,000
13.	00152	Канат пеньковый д=16	m	500,000	15,00	7 500,000
14.	00153	Лебедки барабанные	buc	2,000	7 200,00	14 400,000
15.	00154	Блочки 1р прижимные	buc	20,000	700,00	14 000,000
16.	00155	Блочки 2р прижимные	buc	20,000	1 030,00	20 600,000
17.	00156	Блочки 3р прижимные	buc	20,000	1 470,00	29 400,000
18.	00157	Блочки 4р прижимные	buc	40,000	1 960,00	78 400,000
19.	00158	Блочки 1р с конструкцией	buc	20,000	700,00	14 000,000
20.	00159	Блочки 2р с конструкцией	buc	20,000	1 030,00	20 600,000
21.	00160	Блочки 3р с конструкцией	buc	20,000	1 470,00	29 400,000
22.	00161	Блочки 4р с конструкцией	buc	40,000	1 960,00	78 400,000
23.	00162	Блок пеньковый дл=300	buc	20,000	700,00	14 000,000
24.	00163	Блок пеньковый дл=500	buc	20,000	850,00	17 000,000

25.	00164	Рама для штанкетов	buc	17,000	860,00	14 620,000
26.	00165	Рама для софитов	buc	3,000	1 220,00	3 660,000
27.	00166	Корзина для диммеров	buc	18,000	1 000,00	18 000,000
28.	00167	Плиты противовеса чугунные	t	4,060	93 000,00	377 580,000
29.	00168	Короб дорога AP3	set	1,000	44 600,00	44 600,000
30.	00169	Каретка дороги AP3	buc	50,000	254,00	12 700,000
31.	00170	Стационарная рама подвижных механизмов	buc	3,000	2 800,00	8 400,000
32.	00171	Подвижная рама световой башни	buc	2,000	4 000,00	8 000,000
33.	00172	Кольцо д=25	buc	280,000	33,50	9 380,000
34.	00173	Проволока д=5	m	40,000	3,00	120,000
35.	00174	Текстолитовая направляющая,	buc	28,000	950,00	26 600,000
36.	00175	Коуши д=16	buc	40,000	38,00	1 520,000
37.	00176	Хомут для штанг д=57	buc	80,000	200,00	16 000,000
38.	00177	Арматура A1 д=100 для корзины на софит подъем	m	32,000	9,00	288,000
39.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,002	6,00	42,012
40.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,668	12,00	56,016
41.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	466,800	10,00	4 668,000
42.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,334	17,00	39,678
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,734	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				999 677,31

Utilaje de construcții:

1.	640180	Utilaj pt montare	h/ut	1 519,573	1,00	1 519,573
		Total utilaje de construcții				1 519,57

Total	lei	1 155 447,55
Asigurarea socila	22,50 %	34 706,40
Transport	1,00 %	9 996,77
Total	100,00 +	1 200 150,72
Cheltuieli de regie	20,00 %	30 850,13
Total	100,00 +	1 231 000,85
Beneficiu	1,00 %	12 310,01
Total	100,00 +	1 243 310,86
TVA	20,00 %	248 662,17

Total deviz:

1 491 973,03

Intocmit

Director Faina Svetlana (semn. Electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia edificiului Teatrul
Republican Muzico-Dramatic "B. P. Hasdeu",
str. Bogdan Petriceicu Hasdeu, nr. 6, municipiul
Cahiul (achizitionarea echipamentului pentru
amenajarea si dotarea cu aparat**

**Investitor Ministerul Educatiei, Culturii si
Cercetarii RM**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	СниП4-6-82с629-16-8	Монтаж : Штанга сценических и софитных подъемников	buc			53,560
	42143400268001	Montator	h-om	2,0000	26,28	52,560
	640180	Utilaj pt montare	h/ut	1,0000	1,00	1,000
2	СниП4-6-82с629-35-11	Монтаж : Канат стальной для сценических подъемов	buc			1 708,200
	42143400268001	Montator	h-om	65,0000	26,28	1 708,200
3	СниП4-6-82с629-35-13	Монтаж : Канат стальной для софитных подъемов	buc			2 260,080
	42143400268001	Montator	h-om	86,0000	26,28	2 260,080
4	СниП4-6-82с629-36-1	Монтаж : Канат стальной для ручных лебедок	buc			551,880
	42143400268001	Montator	h-om	21,0000	26,28	551,880
5	СниП4-6-82с629-37-2	Монтаж : Канат пеньковый для сценических подъемов	buc			341,640
	42143400268001	Montator	h-om	13,0000	26,28	341,640
6	СниП4-6-82с629-19-3	Монтаж : Зажимы троса	buc			26,280
	42143400268001	Montator	h-om	1,0000	26,28	26,280
7	СниП4-6-82с629-19-2	Монтаж : Зажимы канатов д=8	buc			26,280
	42143400268001	Montator	h-om	1,0000	26,28	26,280
8	СниП4-6-82с629-19-4	Монтаж : Зажимы канатов д=16	buc			315,360
	42143400268001	Montator	h-om	12,0000	26,28	315,360
9	СниП4-6-82с629-16-7	Монтаж : Устройство натяжное	buc			341,640
	42143400268001	Montator	h-om	13,0000	26,28	341,640
10	СниП4-6-82с629-16-3	Монтаж : Дорога АПЗ	buc			320,880
	42143400268001	Montator	h-om	12,0000	26,28	315,360
	640180	Utilaj pt montare	h/ut	5,5200	1,00	5,520
11	СниП4-6-82с629-14-3	Монтаж : Стационарная рама подвижных механизмов	buc			160,680
	42143400268001	Montator	h-om	6,0000	26,28	157,680
	640180	Utilaj pt montare	h/ut	3,0000	1,00	3,000

1	2	3	4	5	6	7
12	СниП4-6-82с629-16-3	Монтаж : Дорога поплавкового занавеса	buc			321,600 315,360
	42143400268001	Montator	h-om	12,0000	26,28	315,360
	640180	Utilaj pt montare	h/ut	6,2400	1,00	6,240
13	СниП4-6-82с629-2-2	Монтаж : Лебедки барабанные	buc			1 057,600 1 051,200
	42143400268001	Montator	h-om	40,0000	26,28	1 051,200
	640180	Utilaj pt montare	h/ut	6,4000	1,00	6,400
14	СниП4-6-82с629-14-4	Монтаж : Блоки подвеса	buc			374,640 367,920
	42143400268001	Montator	h-om	14,0000	26,28	367,920
	640180	Utilaj pt montare	h/ut	6,7200	1,00	6,720
15	СниП4-6-82с629-14-1	Монтаж : Блоки прижимные	buc			109,120 105,120
	42143400268001	Montator	h-om	4,0000	26,28	105,120
	640180	Utilaj pt montare	h/ut	4,0000	1,00	4,000
16	СниП4-6-82с629-15-2	Монтаж : Рама для софитов	buc			215,360 210,240
	42143400268001	Montator	h-om	8,0000	26,28	210,240
	640180	Utilaj pt montare	h/ut	5,1200	1,00	5,120
17	СниП4-6-82с629-15-1	Монтаж : Плиты противовеса чугунные	t			215,120 210,240
	42143400268001	Montator	h-om	8,0000	26,28	210,240
	640180	Utilaj pt montare	h/ut	4,8800	1,00	4,880
18	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - Подвижная рама световой башни	kg			15,814 5,519
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	26,28	4,993
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,263
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	26,28	0,263
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	10,00	10,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	17,00	0,085
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	6,00	0,090
19		Труба д=57	m			75,000 0,000
	00140	Труба д=57	m	1,0000	75,00	75,000
20		Канат стальной оцинкованный д=5,0	m			23,000 0,000
	00141	Канат стальной оцинкованный д=5,0	m	1,0000	23,00	23,000
21		Канат стальной оцинкованный д=3,0	m			7,800 0,000
	00142	Канат стальной оцинкованный д=3,0	m	1,0000	7,80	7,800
22		Канат стальной оцинкованный д=8,0	m			35,000 0,000
	00143	Канат стальной оцинкованный д=8,0	m	1,0000	35,00	35,000
23		Зажим замковый д=5 мм	buc			1,400

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	00144	Зажим замковый д=5 мм	buc	1,0000	1,40	1,400
24		Зажим замковый д=8 мм	buc			3,200
						0,000
	00145	Зажим замковый д=8 мм	buc	1,0000	3,20	3,200
25		Зажим замковый д=16 мм	buc			20,000
						0,000
	00146	Зажим замковый д=16 мм	buc	1,0000	20,00	20,000
26		Зажим троса. Болт фрезерованный с гайкой	buc			150,000
						0,000
	00147	Зажим троса. Болт фрезерованный с гайкой	buc	1,0000	150,00	150,000
27		Коуши 5 мм	buc			6,300
						0,000
	00148	Коуши 5 мм	buc	1,0000	6,30	6,300
28		Коуши 8 мм	buc			10,800
						0,000
	00149	Коуши 8 мм	buc	1,0000	10,80	10,800
29		Тольреп кольцо-круг M10*25/130	buc			30,000
						0,000
	00150	Тольреп кольцо-круг M10*25/130	buc	1,0000	30,00	30,000
30		Трос стальной 2,5 мм	m			4,000
						0,000
	00151	Трос стальной 2,5 мм	m	1,0000	4,00	4,000
31		Канат пеньковый д=16	m			15,000
						0,000
	00152	Канат пеньковый д=16	m	1,0000	15,00	15,000
32		Лебедки барабанные	buc			7 200,000
						0,000
	00153	Лебедки барабанные	buc	1,0000	7 200,00	7 200,000
33		Блочки 1р прижимные	buc			700,000
						0,000
	00154	Блочки 1р прижимные	buc	1,0000	700,00	700,000
34		Блочки 2р прижимные	buc			1 030,000
						0,000
	00155	Блочки 2р прижимные	buc	1,0000	1 030,00	1 030,000
35		Блочки 3р прижимные	buc			1 470,000
						0,000
	00156	Блочки 3р прижимные	buc	1,0000	1 470,00	1 470,000
36		Блочки 4р прижимные	buc			1 960,000
						0,000
	00157	Блочки 4р прижимные	buc	1,0000	1 960,00	1 960,000
37		Блочки 1р с конструкцией	buc			700,000
						0,000
	00158	Блочки 1р с конструкцией	buc	1,0000	700,00	700,000
38		Блочки 2р с конструкцией	buc			1 030,000
						0,000
	00159	Блочки 2р с конструкцией	buc	1,0000	1 030,00	1 030,000
39		Блочки 3р с конструкцией	buc			1 470,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	00160	Блочки 3р с конструкцией	buc	1,0000	1 470,00	1 470,000
40		Блочки 4р с конструкцией	buc			1 960,000
						0,000
	00161	Блочки 4р с конструкцией	buc	1,0000	1 960,00	1 960,000
41		Блок пеньковый дл=300	buc			700,000
						0,000
	00162	Блок пеньковый дл=300	buc	1,0000	700,00	700,000
42		Блок пеньковый дл=500	buc			850,000
						0,000
	00163	Блок пеньковый дл=500	buc	1,0000	850,00	850,000
43		Рама для штанкетов	buc			860,000
						0,000
	00164	Рама для штанкетов	buc	1,0000	860,00	860,000
44		Рама для софитов	buc			1 220,000
						0,000
	00165	Рама для софитов	buc	1,0000	1 220,00	1 220,000
45		Корзина для диммеров	buc			1 000,000
						0,000
	00166	Корзина для диммеров	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
46		Плиты противовеса чугунные	t			93 000,000
						0,000
	00167	Плиты противовеса чугунные	t	1,0000	93 000,00	93 000,000
47		Короб дорога АРЗ	set			44 600,000
						0,000
	00168	Короб дорога АРЗ	set	1,0000	44 600,00	44 600,000
48		Каретка дороги АРЗ	buc			254,000
						0,000
	00169	Каретка дороги АРЗ	buc	1,0000	254,00	254,000
49		Стационарная рама подвижных механизмов	buc			2 800,000
						0,000
	00170	Стационарная рама подвижных механизмов	buc	1,0000	2 800,00	2 800,000
50		Подвижная рама световой башни	buc			4 000,000
						0,000
	00171	Подвижная рама световой башни	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
51		Кольцо д=25	buc			33,500
						0,000
	00172	Кольцо д=25	buc	1,0000	33,50	33,500
52		Проволока д=5	m			3,000
						0,000
	00173	Проволока д=5	m	1,0000	3,00	3,000
53		Текстолитовая направляющая	buc			950,000
						0,000
	00174	Текстолитовая направляющая,	buc	1,0000	950,00	950,000
54		Коуши д=16	buc			38,000
						0,000
	00175	Коуши д=16	buc	1,0000	38,00	38,000
55		Хомут для штанг д=57	buc			200,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	00176	Хомут для штанг д=57	buc	1,0000	200,00	200,000
56		Арматура А1 д=100 для корзины на софит подъем	m			9,000 0,000
	00177	Арматура А1 д=100 для корзины на софит подъем	m	1,0000	9,00	9,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director Faina Svetlana (semn. Electronic)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.